CLÁUSULA TERCEIRA – REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS
Pela execução do objeto deste Termo de Fomento, a Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte - SETRE
repassará a Federação Baiana de Judô- FEBAJU, no prazo e condições constantes deste instrumento a importância
global estimada em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), de acordo com o cronograma de desembolso,
constante no Plano de Trabalho, Anexo Único, por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir
especificada:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA FONTE/BA PAOE

NATUREZA
DA
DESPESA

UNIDADE
GESTORA

3.21.101- APG